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000 "Cotro3PemcTpon”
Pecn Kaperwna, r CopTtasana, yn lMo6eabl, Aom 6

®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYAOBAHUU U CUCTEMAX UHXEHEPHO-TEXHUYECKOI'O OBECINEYEHUA MO AAPECY:
PECIMYBJIUKA KAPEINUA, COPTABAIJIA, YI1. HOBAA, 1IOM 15

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI 01.01.2022
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa

2.

JIeHTOuHbIN

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui MaTtepuan Hecyumx CTeH
3-4. Xerne3o6eToHHble MaHerbHble

PACANObLI

KPbILLA

noOBA-n

Ne Mnowpaas nogsana no nony

8. 1027,20

MyCOPOINPOBOAObI

Ne Twn mycoponpoBoaa Konnyectso mycoponposoaoB
?E). Ha nectHnyHoM KreTke 6

JINDThI

He 3anonHeHo

OBLLUENOMOBbIE MPUBOPbLI YHETA

MpuGop yveTa Trina Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

14. Bwg KOMMyHareHoro pecypca Oronrnenve

15.  Harmume nprbopa yyeta YcTaHoBrneH

16. Tun npvbopa yyeta C vHTEpdRECOM NEpefaqm AaHHbIX
17. EgvHvua uavepeHus [kan

18. [ara BBOOA B 3KCMIyataLmio 31.01.2013

19. [ara noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTa 31.01.2017

Mpubop yveTa Tina Ne 2

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

14. Bwvg kOMMyHareHoOro pecypca XornogHoe BogocHabxeHve
15. Harmuve npubopa ydyeta YcTaHoBreH

16. Tun npmbopa yyeTa Bes nHtepdeica nepegaqn gaHHbIX
17. EpvHvua uavepeHns Ky6. M

18. [ata BBOOA B 3KCMIyataLmio 06.03.2013

19. [ara noeepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTa 01.02.2019

Mpwbop yveta Tmna Ne 3

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HaueHue



14.
15.
16.
17.
18.
19.

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EnvHnua vamepeHns

[ara BBOAA B 3KCMyaTaLmio

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop ydeTa Trna Ne 4

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHareHoro pecypca
Harmure npubopa yyeta

Tvin npubopa y4yeta

EnvHnua vamepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmo

[ata noBepkm / 3ameHbl Nprbopa yyeta

Mpubop yveTa TvNa Ne 5

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTtpa
Bug kommyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tvin npubopa yyeTa

EnvHuua nameperms

[ara BBOfAA B 3KCMIyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI Npybopa yyeTta

Mpubop yveTa Tina Ne 6

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA 3NEKTPOCHABXXEHUA

Ne

20-
21.

HanmeHoBaHMe napameTpa

Bua koMmyHareHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tvn npmbopa yyeTa

EpvHnua navepeHns

[ata BBOAa B 3KCNMyaTaLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

Tun cucteMsI arneKTpocHabxeHUs

LleHmpansHoe

CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

Ne
22.

CUCTEMA IrOPAYEIO BOOOCHABXEHUA

Ne
23.

CUCTEMA XONnoaHoro BOAOCHABXEHUA

Ne
24,

Tun cucTeMbl TeNMocHabXxeHust

LlentparnsHoe

Tun cucTeMbl ropsiiero BogocHaGxeHus

OtcyTcBYyEeT

Trn cucteMmbl XONOAHOrO BOAOCHAGKeHUA

LleHtpansHoe

CUCTEMA BOOOOTBEAEHUA

Ne

25
26.

Tvn cucTeMbl BOAOOTBEASHUA

LleHtpansHoe

CUCTEMA r'A3OCHABXEHUA

Ne

Tun cucTeMbl ra30CHaAGKeHUSA

BonootBeneHvie
OrtcyTcTBYET, YCTaHoBKa He Tpebyetcs

Bes uHTepdreiica nepegayn AaHHbIX

3HaueHue
[asocHabxeHvie
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX

3HaueHue

OrekTpocHabxeHre

YcTaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX
kBT

00.00.0000

3HaueHue

['opsiuee BogocHabxeHve
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTtcs
Bes nHtepdeiica nepenaym gaHHbIX

KonunuectBo BBogoB B MKl

1

061eM BbIPeGHbIX AM

He 3anonHeHo



27. OtcyTcByeT
CUCTEMA BEHTUNALUUN

Ne Tun cucTeMbl BEHTUNSILMA

28. BbImspkHas BeHNALWA

CUCTEMA NMOXAPOTYLLEHUA

Ne Tun cuctembl NOXKapoTyLLeHUA

29. OtcyTcByeT
CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucTeMbl BOOGOCTOKOB
30. BHyTpeHH1e BOAOCTOKM

AOMNONHUTENBHOE OBOPYAOBAHUE

He 3anonHeHo



